Cererile concursuale, instruite conform normelor în vigoare, se vor înainta subsemnatului oficiu în termenul deschis, iar concurenții — cu prealabila încunoștințare a subsemnatului — se vor prezenta în vre-o Duminică sau sârbătoare la biserică, spre a cânta, cuvânta, respective celebra.

Hațeg, în 10/23 Ianuarie 1921.

Oficiul protopresbiteral ort.rom. al tractului Hațeg în înțelegere cu comitetul parohial.

Dr. C. Popescu
protopop.

(8) 2—3

Concurs

Pentru ocuparea parohiei de clasa a III-a *Varta* cu filia *Valea-lungă* protopresbiteratul Ilie, se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».